

مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان:

پالایشگاه اصفهان، به اندازه کشور عمان و امارات پروژه دارد



اصفهان -مریم مومنی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، با بیان اینکه ما در پالایشگاه اصفهان به‌اندازه کشور عمان و امارات پروژه داریم، خاطر نشان کرد: این در حالی است که عده‌ای خودتحمیری می‌کنند و امارات را بر سر ما می‌زنند. به گزارش واحد رسانه روابط عمومی و

بین‌الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، محسن قدیری، با بیان اینکه اگر اکنون به فکر ناترازی سوخت در کشور نباشیم در آینده سرنشت مشخصی نخواهیم داشت، عنوان کرد: از دو سال و نیم گذشته این امر را آغاز کردیم و خوشبختانه با احداث سایت دوم پالایشگاه در هرمزگان تا آخر سال آینده

از این مقدار ۸۰ میلیون لیتر که ناترازی وجود دارد، ۱۲/۵میلیون لیتر آن را جبران خواهیم کرد. وی با بیان اینکه در دو هفته قبل آب شرب اصفهان با مشکل مواجه شد، تصریح کرد: یک هفته آب پالایشگاه برای اولین بار قطع و ورودی ما صفر شد؛ سه مخزن استراژیک کم‌م‌سریعاً وارد مدار شد و به‌راحتی با پروژه‌ای که

خبر

نماینده‌شازند در مجلس:

گزینه بومی بر ای تصدی استاندارد ی مرکز ی در اولویت اول است



دارند و در این زمینه با لطفی مدیر مخابرات هم جلسه برگزار کردیم که بیشتر مسائل حوزه کاری و اداری خودشان را بیان کرد و در خصوص آنتن دهی شازند اگر لطفی این مشکل را بر طرف کرد که امری خوب است ولی اگر بر طرف نشد حتماً زویر مربوطه به‌جد پیگیری خواهم کرد. هادیان پور با اشاره به مسئله روکش آسفالت و راه‌های مواصلاتی روستایی نیز اظهار داشت: از زمانی که احداث و تمیم راه‌های روستایی از جهاد سازندگی به وزارت راه منتقل شد کمتر به این مهم توجه شد و راه‌های روستایی شازند نیاز به روکش و بهبود دارند که امیدواریم مهر داد جهانی مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان به‌جد پیگیری این مسئله باشد.

خبر

مدیر کل میراث فرهنگی فارس مطرح کرد؛

نقش جامعه محلی در توسعه پایدار میراث تخت جمشید

و توسعه محور را در این میراث جهانی که شاخصه گردشگری فرهنگی کشور است رقم بزند. وی تصریح کرد: میراث فرهنگی و صنایع دستی به‌مثابه دو بال هواپیمای گردشگری است؛ اگر بخواهیم توسعه گردشگری داشته باشیم باید بتوانیم از امکانات تخت جمشید در شأن این اثر بر جسته تاریخی باشد. محمد ثابت اقلیدی، در همایش «تخت جمشید جامعه محلی در توسعه پایدار میراث تخت جمشید» در مردوشت افزود: در حال حاضر با همکاری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان و پایگاه مجموعه میراث جهانی تخت جمشید گروهی تشکیل شده که توانسته وضعیت تحول گرایانه

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی قزوین خبر داد:

طرح توسعه ۸۰ هکتاری شهرک صنعتی آراسنج



این مهم محقق شده است. وی با اشاره به اینکه تأمین زیرساخت‌های مورد نیاز در شهرک و نواحی صنعتی، تسهیل در مسیر جذب سرمایه‌گذاران خواهد بود، افزود: ساماندهی و تکمیل پروژه‌های زیرساختی و امکانات زیربنایی از اولویت‌های اساسی شرکت در جذب و استقرار متقاضیان سرمایه‌گذاری در شهرک‌های صنعتی است.

رئیس هیئت مدیره شرکت شهرک‌های صنعتی استان تصریح کرد: با توسعه شهرک‌های صنعتی بر تقاضا، می‌توان سرمایه‌گذاری‌های صنعتی در کشور را افزایش داد و به این ترتیب شاهد افزایش ساخت و ساز واحدهای تولیدی و رونق اقتصادی و جهش تولید داخلی بود.

صغاری یادآور شد: هم‌اکنون ۴۰۰ هکتار از اراضی شهرک‌ها و نواحی صنعتی عملیاتی شده و آماده واگذاری به متقاضیان سرمایه‌گذاری است. مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان در پایان، گفت: اراضی ۸۰ هکتاری توسعه شهرک صنعتی آراسنج با فاصله‌ی بعد از تملک کار طراحی آن آغاز و در دهه مبارک فجر امسال کلنگ آغاز عملیات اجرایی آن به زمین زده خواهد شد تا آماده واگذاری به متقاضیان سرمایه‌گذاری شود.

هزار و ۴۰ کیلومتر پروژه انتقال آب را لوله کشیدیم. مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه ۳۰ درصد از سهام انتقال آب اصفهان به پالایشگاه اختصاص دارد، گفت: تمام آب دورریز ما به سیستم برمی‌گردد. قدیری با بیان اینکه این اتفاقات با فکر پیش رفته و حاصل افرادی است که انقلاب پرورش داده‌اند، گفت: ما هشت سال در دفاع مقدس بوده‌ایم، من در جنگ‌های نامنظم شهید چمران کمک آری‌جی زن بودم و پرورش یافته این انقلاب هستیم. مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، با بیان اینکه ما در پالایشگاه اصفهان به‌اندازه کشور عمان و امارات پروژه داریم، خاطر نشان کرد: این در حالی است که عده‌ای خودتحمیری می‌کنند و امارات را بر سر ما می‌زنند.

وی با بیان اینکه در بازدید از امارات دریافتیم که بسیاری از مخزن‌های آن‌ها در استاندارد های API آمریکا و استانداردهای ما نیست، گفت: اما بیس استانداردهای صنعت نفت ما بر اساس استانداردهای کشورهای پیشرفته است.

مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه ۵۳۰ هکتار زمین در بندر عباس خریداری کردیم گفت:

خبر

وضعیت قرمز منابع آب در شاهرود؛

شهروندان صرفه جویی کنند



سمنان - ضاروش، خبرنگار توسعه ایرانی: رییس اداره آب و فاضلاب شاهرود با اشاره به رسیدن حجم مخازن تأمین آب به پنج هزار مترمکعب و وضعیت قرمز، گفت: صرفه جویی در مصرف آب برای عبور از بحران کم‌آبی و پیک مصرف ضروری است. علیرضا مطهری نژاد با بیان اینکه پنج تا ۱۰ درصد از حجم مخازن ذخیره آب در شاهرود باقی‌مانده، افزود: حجم مخازن این شهرستان ۵۰ هزار مترمکعب است که گرمای شدید، مصرف بی‌رویه آب و استفاده مداوم از سیستم‌های سرمایشی به افت سطح آب در مخازن منجر شده است. وی میزان آب ذخیره شده در مخازن را پنج هزار مترمکعب عنوان کرد و گفت: در شرایط کنونی آب تولیدی در شاهرود به طور کامل مصرف شده و به ذخیره‌سازی نمی‌رسد؛ به همین دلیل در زمان اوج مصرف ۲۹۰ لیتر بر ثانیه کمبود آب داریم.

وی افزود: برای گذر از این بحران اقدام‌های مقطعی انجام شده اما برای رفع مشکل به صورت میان‌مدت باید طرح انتقال آب از کالیوش به شاهرود اجرایی شود.

رییس آبفای شاهرود درباره راهکارهای رفع مشکل کم‌آبی در بلندمدت هم بیان کرد: اجرای طرح‌های ملی انتقال آب از استان‌های همجوار باید پیگیری شود. وی اضافه کرد: استان سمنان جزو پنج استان خشک

دیگر مانند کشاورزی و صنایع تبدیلی نباید در این دشت اجرا شود. ثابت اقلیدی ادامه داد: البته باید این موضوع مهم را نیز در نظر بگیریم که در حال حاضر معیشت بسیاری از مردم مردوشت از بخش کشاورزی با صنعت تأمین می‌شود؛ لذا باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی شود که بانان مردم‌باز نشود.

وی در خصوص برنامه‌ریزی برای توسعه گردشگری در شهرستان مردوشت گفت: هدف، ماندگاری گردشگران در این شهرستان است؛ یکی از برنامه‌ها برای تحقق این مهم این است که مسیر جدید گردشگری و ورودی گردشگران را در تخت جمشید از برزن جنوبی اجرا کنیم تا حداقل تا دو ساعت به زمان ماندگاری گردشگر به مجموعه جهانی تخت جمشید افزوده شود، همچنین ایجاد روشنایی و آسفالت مسیر ورودی تخت جمشید انجام شده و بهسازی دسترسی‌ها نیز در دستور کار است.

مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس کردستان خبر داد:

اجرای ۷۰۰ویژه برنامه به مناسبت هفته دفاع مقدس



سندرج -گلاله فرهادی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس کردستان از اجرای ۷۰۰ ویژه برنامه به مناسبت هفته دفاع مقدس در استان خبر داد. علی کلوندی در جلسه هماهنگی برنامه‌های هفته دفاع مقدس در کردستان اظهار کرد: طبق فرموده مقام معظم رهبری، آنگونه که شاید و باید محتوی و جزئیات دوران دفاع مقدس استخراج و به جامعه معرفی نشده است. وی عنوان کرد: استان کردستان یکی از استان‌های موثر در هفت سال دفاع مقدس بوده است، برای مثال باشگاه افسران سندرج یکی از مکان‌های پاکسازی در اوایل انقلاب بوده است.

کلوندی ادامه داد: تا به امروز لیست ۳۰ تن از شهدای باشگاه افسران را شناسایی و معرفی کرده‌ایم.

وی افزود: طی یک هفته اخیر هویت یکی از شهیدان باشگاه افسران به نام گروه‌بان باقری که با گلوله آریپیچی به درجه شهادت نائل شده، مشخص شد.

کلوندی بیان کرد: شعار امسال هفته دفاع مقدس با عنوان «در راه فتح قله‌ایم» در نظر گرفته شده است.

وی به اهداف برگزاری ویژه برنامه‌های هفته دفاع مقدس در کردستان اشاره کرد و گفت: هدف از برگزاری این برنامه‌ها تبیین قدرت نیروهای مسلح، تبیین و نشر فرهنگ ایثار و شهادت، تبیین نقش امام در دفاع مقدس، تبیین نقش مردم در دفاع مقدس است.

کلوندی به برگزاری ۷۰۰ ویژه برنامه به مناسبت هفته دفاع مقدس در کردستان اشاره و خاطر نشان کرد: ویژه برنامه‌های هفته دفاع مقدس از ۳۱ شهریور ماه شروع و تا هفتم مهرماه ادامه خواهد داشت.

وی در پایان سخنان خود از تدفین سه شهید گمنام در شهرهای سندرج، کامیاران و سروآباد خبر داد و افزود: در حال حاضر ۶۱ شهید گمنام در ۳۱ نقطه استان تدفین شده‌اند.

استانها

انتصاب در شهرداری اراک

اراک- غلامی، خبرنگار توسعه ایرانی: رضا آباقری سرپرست معاونت سیما و منظر سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اراک شد. فضای سبز شهری شهرداری اراک شد. طی حکمی از سوی فاطمه عسگری سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری اراک، رضا آباقری، به عنوان سرپرست جدید معاونت سیما و منظر سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری منصوب و از زحمات حسین قدیری در زمان سرپرستی معاونت مذکور تقدیر بعمل آمد. ■ ■ ■

نسبت به سال گذشته صورت گرفت؛

رشد ۲۷ درصدی صادرات کالای غیر نفتی در منطقه ویژه کاوه



ساوه - کریمی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر گمرک منطقه ویژه اقتصادی کاوه گفت: صادرات کالای غیر نفتی از این گمرک در سال جاری نسبت به مدت مشابه پارسال ۲۷ درصد رشد کرد.

قاسم مطلبی گفت: امسال ۲۳۸ هزار تن کالا به ارزش ۱۲۶ میلیون دلار از گمرک منطقه ویژه اقتصادی کاوه صادر شده که به لحاظ وزنی ۱۳ درصد و به لحاظ ارزش دلاری ۲۷ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد داشته است.

وی در خصوص رویه واردات نیز بیان کرد: بیش از ۱۳۲ هزار تن کالا به ارزش ۳۲۸ میلیون دلار کالا از این گمرک وارد کشور شده که به لحاظ وزنی ۵۹ درصد و از نظر ارزشی ۲۶ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد داشته است.

مطلبی یادآور شد: برگزاری نشست‌های اختصاصی با اعضاء اتاق بازرگانی، مدیران واحدهای تولیدی و ارائه تسهیلات لازم در قالب بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌ها، استفاده از ظرفیت ستاد اقتصاد مقاومتی و ستاد تسهیل از نمونه اقداماتی بوده که باعث افزایش این میزان صادرات و واردات در سال جاری شده است.

وی با بیان اینکه عمده واردات از این گمرک مربوط به مواد اولیه مورد نیاز تولیدگران و دستگاه‌های خط تولید کارخانه‌ها است افزود: مشتقات نفتی، انواع شیشه و بلور، کاشی، محصولات بهداشتی و خوراکی هم از جمله کالاهای صادراتی است که در این گمرک فراوانی دارد.

گمرک کاوه در شهر صنعتی کاوه شهرستان ساوه از نیمه دوم سال ۱۳۸۲ در راستای ارائه خدمات گمرکی و انجام تشریفات مرتبط با کالای صادراتی و وارداتی صاحبان صنایع و فعالان تجاری فعالیت خود را شروع کرده است.

هم‌اکنون در شهرستان ساوه یک شهر صنعتی (کاوه)، چهار شهرک صنعتی و یک ناحیه صنعتی (بایبش) از ۴۱ هزار فرست شغلی فعالیت دارد که با این میزان اشتغال حدود ۴۰ درصد از اشتغال استان مرگزی را به خود اختصاص داده است.



رییس هیات مدیره مجمع خیران گلستان تاکید کرد:

خیر باید دولت یار باشد نه دولت مدار



گرگان -آذری، خبرنگار توسعه ایرانی: رییس هیات مدیره مجمع خیران استان گلستان گفت: خیران باید دولت یار باشند نه دولت مدار، چرا که باید همیشه در اجرا برنامه‌های انسان دوستانه در کنار و دولت باشند.

محمد شهرکی اظهار کرد: ما با دولت همراه هستیم و بدون شک خیران بدون حضور و همراهی دولت‌مردان امکان اجرای برنامه‌های انسان دوستانه را ندارند.

وی افزود: در حال حاضر زندانیان بسیاری در زندان به دلیل بدهی چشم انتظار آزادی هستند و امیدواریم با حمایت خیران و دستگاه قضایی این افراد هر چه زودتر به آغوش خانواده باز گردند. شهرکی بیان کرد: مدرسه و بخش سلامت نیز از دیگر مقوله‌نایی هستند که همچنان

نیازمند حمایت خیران هستند. محمد شهرکی با اشاره به مشکلات معیشتی مردم و درآمد پائین بعضی از خانواده‌ها اضافه کرد: این بی انصافی است که انسان‌های توانمند به لحاظ مالی یا کسانی که مقام و منسبی دارند خودشان را از آدم‌های محروم و مستضعف جدا بدانند و تلاشی برای حل مشکل نیازمندان نداشته باشند وی ادامه داد: تحریم‌های ناجوانمردانه و سیاست‌های خصمانه هیچ وقت نمی‌تواند مانع خوشبختی و عقابت بخیری ما شود اما لازمه آن این است که ید واحد باشیم و از حال و احوال هم غافل نشویم. شهرکی گفت: به عنوان مثال، وقتی حضرت آقا تاکید دارند بیمار به جز رنج بیماری نباید درد دیگری داشته باشد، باید چنانچه استطاعت مالی داریم در حوزه ی بهداشت و سلامت قدم برداریم و یار و یاور بیماران نیازمند باشیم.

رئیس مجمع خیرین استان گلستان تصریح کرد: داشته‌ها و نداشته‌های ما به لحاظ مادی و معنوی یک‌ا مایش الهی بوده و گذر است، بنابراین باید طوری رفتار کنیم تا شرم‌منده وجدان خود و مهمتر از همه خداوند سبحان نشویم. وی گفت: خیران نقش مهمی در توسعه و کاهش فقر و آسیب‌های اجتماعی دارند اما خیران برای اجرای برنامه‌های خیر خواهانه نیازمندان هستند که دستشان را باز بگذارند. وی ادامه داد: در بسیاری موارد خیران به جای تقدیر مورد هجوم حرف‌ها و تهمت‌های قرار میگیرند که در شأن آنان نیست و از سوی دیگر بسیاری می‌خواهند بدانند که آنها از کجایم؟ آورند که اینگونه خیرات می‌کنند.

شهرکی افزود: این گونه رفتارها در برخی مواقع موجب دلسردی خیران می‌شوند و این در حالی است که با توجه به وجود مشکلات اقتصادی در کشور نیازمند حمایت از این خیران در جهت پاری رساندن و محرومان هستیم